
UCHWAŁA NR XXXIX.214.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do opracowania zmiany statutu Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 
713 i poz. 1378) oraz §21 ust. 1 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do zmian statutu Gminy Masłowice w składzie: 

1) Józef Cichoń, 

2) Zalas Agnieszka, 

3) Mchalski Grzegorz, 

4) Zbigniew Mierzwa, 

5) Szymczyk Kamil. 

2. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego Komisji. 

3. Przewodniczący organizuje i koordynuje prace Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia. 

§ 2. Do zadań Komisji należy opracowanie zmian statutu Gminy Masłowice oraz przedłożenie Radzie 
Gminy Masłowice projektu uchwały do dnia 30 października 2021 r. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian statutu Gminy Masłowice, lecz 
nie później niż do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D36043A-33A3-433F-A9F5-A742311464A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


